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Tajne „Pilne Przez ofic.kwitować

' Do Gen.üzeptyckiego

Warszawa bez nr. 6/7 1920 r.

a

Nacz.Jow.rozMazuje Нтг. 28 549/11:

1.« ponieważ odwrót wojsk polskich na Mnję Milcza-Budstawe

таска Luczajka-Àoajany jest rozkazany zależy Nacz.Dow.na te!

by mogło być pewne,%e Litwini nie przekroczą dotychczasowej

linji demarkacyjnej z wrogim dla Polski zamiarem względnie

zabezpieczą północne skrzydło armji polskiej na północ od

Widzy.Nacz.Dow.prosi pana generała poczynić przez rząd fram«

cuski odpowiednieh kroków i naca.dow.Litewskiego w celu Bas

pewnienia wyżej napymnianogo się do wiadomości

odpispisma Nacz.Jow. do gen.Carton de Wiart w sprawie penguin

mania Litwinów od ewentualnych kroków zaczepnych przeciwko

nam.«należy niezwłocznie nawiszać łączność z armją litewską

i uprzedzić dowództwo litewskie o odwrocie W.P.-wobec koniec:

ności dla obu państw utworzenia współnego frontu antybolsze«

wickiego konieznem będzie natychmiastowa sawartie tymczaso«

wych umów lokalnych z dowództwami odcinków litewskich celem

zabezpieczenia naszego lewego skrzydła i uniemośliwienia

wtargnięcia oddziałów czerwonych na terytorjwa Litwy Łowiiń-Ę

skiej .-jest w naszym interesie by opuszczone przez nasze

wojska %erytorja zostały obsadzone przed nadejściem bolszewi«

ków w możliwie jęk najwięxnzśch przez wojska 11+

tewskie pożądane byłoby zwłaszcze zajęcie przez Litwinów lin«

33 kuieJoweJ Biwińnk-Śnxsciany.-Rokowania należy prowadzić

tylko czysto wojskowe.Równocześnis aeswala sią na wyjazd Eat.

2 Mjr.Mokettem do kowna w celu omówienia

wspólnej obrony .-Dowództwo 7 armji powinno porozumieć się

w tej sprawie z dowództwem frontu północno=«wschod.
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Dodatek dztwa frontu:
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Wobec korpus bolszewickiej jazdy osiągnął

jai rejon Dru31/?/ jest sprawa bardzo pilna.

Chodzi o to aby nie dopuścić do dostania się tego k

korpusu na linję i zasłonić Wilno odmpółnocy

H tym celu należy po zawarciu umowy z Litwinami po-

śpiesznie ściągnąć oddziały z d.1it.btiał.do rejonu Wilno«

Swięciąny celem zabezpieczenia tego rejonu. .

Mako pełnomocnika wojskowe«dyplomatycznego dztwa Ir

w Wilnie wyshacza się pulk.ßzt.gen.äylékiezo.ktéry wszystki

związane z powyissem zarządzenia wyda z ramienia dztwa

frontu w porozumieniu z gen.Doruszczakiem, -

W arziehoniecznosei i możności w zasadniczych sprawi

wach zasiąga purk.Rylski wskazówki dztwa frontu.

pozostaje nadal w Wilnie,

Sztab dztwa 7 armji ma pośpiesznie odejść do Mińska,

Otraymują:Dztwo 7 armji celem zawiadomienia płk.

Rylskiego,gen.Boruszczaka,Mjrą Moketta i dow.1 armji do

wiadomości. A S

Dowodztso Ir.gen.SBassuyckiego
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